

Инвестор: _____
организация, адрес, телефон, факс
Подрядчик: ООО "ШЕЛПРОКК", 117535, г. Москва, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54
организация, адрес, телефон, факс
Субподрядчик ООО "Центрис", 121352, г. Москва, ул. Давыдовская, д. 12, корп. 3
организация, адрес, телефон, факс
Стройка: Цех № 8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4
наименование, адрес

Код	
Форма по ОКУД	0322001
по ОКПО	-
по ОКПО	58306175
по ОКПО	03734625
Вид деятельности по ОКДП	
Договор	номер МВМ/19-07-СП2
	дата 29.09.2023
Дополнительное соглашение	номер 10
	дата 01.10.2024
Вид операции	

Номер документа
8

Дата составления	Отчетный период	
	с	по
15.10.2024	02.10.2024	15.10.2024

СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		53 436 415,76	53 436 415,76	4 665 363,96
1	по Акту № 1 от 20.03.2024 г.		7 483 690,83	7 483 690,83	
2	по Акту № 2 от 02.05.2024 г.		2 974 819,11	2 974 819,11	
3	по Акту № 3 от 23.05.2024 г.		16 407 797,70	16 407 797,70	
4	по Акту № 4 от 20.06.2024 г.		2 232 090,59	2 232 090,59	
5	по Акту № 5 от 20.06.2024 г.		8 694 545,14	8 694 545,14	
6	по Акту № 6 от 20.08.2024 г.		2 319 161,80	2 319 161,80	
7	по Акту № 7 от 01.10.2024 г.		8 658 946,63	8 658 946,63	
8	по Акту № 8 от 15.10.2024 г.		4 665 363,96	4 665 363,96	4 665 363,96
				Итого	4 665 363,96
				Сумма НДС 20%	933 072,79
				ВСЕГО с учетом НДС 20%	5 598 436,75
				Зачет аванса с учетом НДС 20%	4 761 574,54
				Итого к оплате:	836 862,21

Субподрядчик: _____
М.П. Генеральный директор ООО «Центрис» _____
должность

Подрядчик: _____
М.П. Генеральный директор ООО «ШЕЛПРОКК» _____
должность

подпись

подпись

С.А. Ажнов

расшифровка подписи

Е.А. Бусел

расшифровка подписи



Код	
322005	
Форма по ОКУД	
по ОКТО	
по ОКТО	58306175
по ОКТО	03734625
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	МВМ/19-07-СТ2
дата	29.09.2023
номер	10
Дополнительное соглашение	
дата	01.10.2024

Инвестор:
Подрядчик: ООО "ШЕЛПРОКС", 117635, г. Москва, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54
Субподрядчик: ООО "Центрис", 121352, г. Москва, ул. Давыдовская, д. 12, корп. 3
Стройка: Цех № 8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, д.4
Объект: Ремонт цеха №8, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, д.4

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 66 074 716,12 руб. НДС 20% 11 012 452,69

Номер п/п	поз. по смете	Наименование	Марка/тип	Ед. изм.	Кол.	Стоимость работ в руб.		Стоимость материалов в руб.		Итого в руб.
						за ед.	итого	за ед.	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	1	130-23-АС3								
2	1.4	Устройство отверстий под воздуховоды, в том числе		шт	2,00	6 540,00	13 080,00	3 502,52	7 005,04	20 085,04
3	1.4.1	Круглое d=500мм		шт	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	1.4.2	Квадратное 600x900		шт	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	1.4.3	Обрамление отверстия утеплом 75x5		тн	0,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	1.11	Проходка воздуховодов сквозь кровлю АБК в том числе		шт	1,00	9 091,58	9 091,58	3 491,31	3 491,31	12 582,90
7	1.11.2	Сверление отверстий в покрытии из сэндвич-панелей размером 300x300		шт	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	1.14	Дополнительные работы								
9	1.14.23	Монтаж перетяжки после укладки газоблока		м2	3,60	2 320,00	8 352,00	4 769,33	17 169,59	25 521,59
10	2	130-23-ПС. Пожарная сигнализация								
11	2.1	Сервер "Ормон Про"		компл.	1,00	38 400,00	38 400,00	0,00	0,00	38 400,00
12	2.2	Прибор приемно-контрольный и управления пожарной	Сирис	шт.	1,00	4 200,00	4 200,00	32 333,60	32 333,60	36 533,60
13	2.3	Шкаф пожарной сигнализации	ШПС-24 исп.12	шт.	1,00	4 200,00	4 200,00	28 173,60	28 173,60	32 373,60
14	2.4	Монтажный комплект	МК-1 ШПС	шт.	1,00	1 800,00	1 800,00	1 120,00	1 120,00	2 920,00
15	2.5	Аккумулятор 12 В, 17 Ач		шт.	4,00	400,00	1 600,00	5 668,00	22 672,00	24 272,00
16	2.6	Источник питания резервированный	РИП-24 исп.56 (РИП-24-440M3-P-RS)	шт.	2,00	3 000,00	6 000,00	12 612,36	25 224,72	31 224,72
17	2.7	Аккумулятор 12 В, 40 Ач	АКБ 12/40	шт.	6,00	400,00	2 400,00	6 304,92	37 829,52	40 229,52
18	2.9	Аккумулятор 12 В, 7 Ач	АКБ 12/7	шт.	2,00	400,00	800,00	2 407,01	4 814,02	5 614,02
19	2.10	Пульт контроля и управления	C2000-M	шт.	1,00	2 600,00	2 600,00	11 375,52	11 375,52	13 975,52
20	2.11	Блок контроля и индикации	C2000-БКИ в 3-хх (2xRS-485)	шт.	2,00	3 000,00	6 000,00	9 024,14	18 048,28	24 048,28
21	2.14	Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный аналого-адресный	ДИП-34А-04	шт.	85,00	1 200,00	102 000,00	1 901,80	161 653,00	263 653,00
22	2.15	Извещатель пожарный линейный однопозиционный адресный	C2000-ИПД исп.120	шт.	20,00	3 400,00	68 000,00	28 860,00	577 200,00	645 200,00
23	2.16	Кронштейн кустировочный для монтажа линейного извещателя	Кронштейн 152	шт.	22,00	1 200,00	26 400,00	1 200,00	26 400,00	52 800,00
24	2.17	Извещатель пожарный ручной адресный	ИПР 513-3АМ исп.01	шт.	13,00	1 200,00	15 600,00	1 121,80	14 583,40	30 183,40
25	2.24	Патч-корд волоконно-оптический LC/LPC-LC/LPC 50 м	=C-D2-9-LC/LPC-LC/LPC-H-50M-LSZH-YL	шт.	4,00	300,00	1 200,00	2 825,04	11 300,16	12 500,16
26	2.26	Оповещатель охранно-пожарный световой (табло)	ЛЮКС-24 "Выход"	шт.	9,00	1 200,00	10 800,00	368,00	3 312,00	14 112,00
27	2.27	Оповещатель охранно-пожарный световой (табло)	ЛЮКС-24 "Стрелка влево"	шт.	4,00	1 200,00	4 800,00	368,00	1 472,00	6 272,00
28	2.28	Оповещатель охранно-пожарный световой (табло)	ЛЮКС-24 "Стрелка вправо"	шт.	4,00	1 200,00	4 800,00	368,00	1 472,00	6 272,00

[illegible]

